Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "23" декабря  2016 года                            № 292

О внесении изменений в постановление
администрации Юртинского городского
поселения №208 от 07.09.2016 г.

      В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  7  декабря  2011  года  №416-ФЗ  «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации
от  13  мая  2013  года  №406  «О  государственном  регулировании  тарифов  в  сфере
водоснабжения и водоотведения», Методическими указаниями по расчету регулируемых
тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом федеральной
службы  по  тарифам  от  27  декабря  2013  года  №1746-э,  в  целях  осуществления
корректировки долгосрочных тарифов, руководствуясь ст.ст.6,33,45 Устава Юртинского
муниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение,  администрация
Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  тарифную  таблицу  приложения  №1  к  постановлению  администрации
Юртинского  городского  поселения  №  208  от  07.09.2016  г.  «Об   установлении
долгосрочных  тарифов  на  услуги  холодного  водоснабжения,  оказываемые  ООО
«ЮртКомХоз» следующие изменения:
тарифную таблицу
Наименование регулируемой

организации
Период действия Тариф, руб./м3. Без НДС

население прочие
потребители

ООО «ЮртКомХоз»

с 01.09.2016 г. по
31.12.2016 г.

15,86 22,97

с 01.01.2017 г. по
30.06.2017 г.

15,86 22,97

с 01.07.2017 г. по
31.12.2017 г.

16,97 25,00

с 01.01.2018 г. по
30.06.2018 г.

16,97 25,00

с 01.07.2018 г. по
31.12.2018 г.

18,12 26,50

изложить в следующей редакции:
Наименование регулируемой

организации
Период действия Тариф, руб./м3. Без НДС

население прочие
потребители

ООО «ЮртКомХоз»

с 01.09.2016 г. по
31.12.2016 г.

15,86 22,97

с 01.01.2017 г. по
30.06.2017 г.

15,86 22,97

с 01.07.2017 г. по
31.12.2017 г.

16,65 25,00

с 01.01.2018 г. по
30.06.2018 г.

16,65 25,00

с 01.07.2018 г. по
31.12.2018 г.

17,32 26,50

2. Заведующей сектором по организационно-правовой, кадровой  и  социальной работе
администрации  Юртинского  городского  поселения  Боровиковой  С.В.  обеспечить
опубликование  настоящего  постановления  в  средствах  массовой  информации  и
размещение на официальном сайте администрации Юртинского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юртинского
городского поселения                                                                                    А.В.Горячев.

Подготовил:

Ведущий специалист потребительского рынка
товаров и услуг администрации
Юртинского городского поселения
«___» _______________ 2016 г.                                                                                    И.Ю.Ковешникова

СОГЛАСОВАНО:

Зав. сектором по  организационно-
правовой, кадровой и социальной работе
администрации  Юртинского городского поселения
«___»_______________2016 г.                                                                                           С.В.Боровикова

Секретарь руководителя администрации
Юртинского городского поселения
«___» _______________ 2016 г.                                                                                            Е.В.Неволина

Направляется:
  2  экз.  – в сектор по организационно-правовой, кадровой и социальной работе администрации
Юртинского городского поселения;
  1  экз.  -    в  отдел  по  общественным  и  социально  экономическим  связям  администрации
Юртинского городского поселения;
  1 экз. – в сектор по жилищно-коммунальным услугам, архитектурно-строительным вопросам,
благоустройству, транспорту и связи администрации Юртинского городского поселения;
  1 экз. – в ООО «ЮртКомХоз»

	Иркутская область